
Saat Elif Tanca Hakan İsen

FRANCESCO CATANESE LORENZO SANCHEZ SANTOLINO

CESARE ZACCHETTI HARITH NOAH

SHINSUKE UMEDA / PAUL DURAMÈ                       JEAN LUC CECCALDI / REMI BOULANGER

PAUL SEVERN / DELPHINE DELFINO

LUCA PERNA OZAN ULVİ AYGÜLER / DENİZ ÇİFTÇİOĞLU

DANIELE LIVI MARCO MENICHINI

ALESSANDRO RIGONI AHMET ASKAR

NICOLA QUINTO JEAN PHILLIPE REVOLTE

ANDREA GOGGI CENKER URAL / ÖZCAN ÖZDEMİR

THOMAS DE BOIS ALEX SLUYTER

WIM NAGTEGAAL JAN VAN VEEN

ARMAĞAN ŞAHİN / BURÇİN ŞAHİN

MARINO MUTTI / ANDREA MAZZOLENI JALE ÖZEL / AYŞEGÜL TELLİ

MAHMUT HAYIRLIOĞLU / MESUT BIYIK AHMET TERECE / ULAŞ GERMEN

BRYAN FERNANDES

ALESSANDRO BOTTURI NICOLAS CHARLIER

MATTEO DRUSIANI ATILLIO FERT 

SONIA BARBOT CLARA COTTOT

17:00

16:30

İDARİ KONTROL RANDEVULARI

ADMINISTRATIVE CHECK APPOINTMENTS

30.08.2024

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00



Saat Elif Tanca Hakan İsen

ALESSANDRO MADONNA AHMET BAĞCE/ UĞUR TEPE

FRANCESCO TARRICONE İSRAFİL AKYÜZ / MERT TEPE

YUSUF ZÜMRE (EROL) ONUR TALAY / TUĞBERK TÜRKEN

NAZMİ TOPÇUOĞLU / MEHMET YÜCEL YAMAN BESEN / MUSTAFA KÖROĞLU

MARIAN ANDREEV / MARIUS POP ATİLLA TEOMAN BOSTAN / YASEMİN BOSTAN

ERHAN SERTKAYA MURAT ALİ İÇOĞULLARI / KEREM ELDEM

YUNUS ŞAHİN CEM ŞENER / BEŞİR KEMAL USTAOĞLU

TUĞRUL ÖZSOY DENİZ SÖNMEZ / BARIŞ SÖNMEZ

AYTAÇ SAVGA YÜCEL ÖZALP / CAN ÖZALP

MAURICE DEBONS AHMET AĞAOĞLU / BAHADIR ATAY / ÖMER PEKİN

MURAT YAZICI GÜRSEL AKIN / BİROL ÇORUHLU

YİĞİT ALTIPARMAK EMRE ŞEN / VOLKAN BİLGİN

ERHAN BULLUK ESAT UĞURLU

FEDERICO GHIRINGHELLI MUHAMMET EFE GÖRÜR

LUCA MARRETTI ŞEHMUZ IŞIN

LUDOVICO TIZIANO FLAVIO BREZZI ALİCAN ERİÇ / ERGÜN ÖRENTEL

FREDERIC MURAT YANN THEBAULT

JEROME CLASTRE

31.08.2024

İDARİ KONTROL RANDEVULARI

ADMINISTRATIVE CHECK APPOINTMENTS

09:30

09:00

11:00

10:30

10:00

11:30


